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Сектпр:  ИНСПЕКТОРАТ 
 

 
ИЗВЕШТАЈ ОД РЕАЛИЗИРАНА АКТИВНОСТ 

 

Извршител на активнпста:    Сектпр Инспектпрат        2018 

 

 

 
 

 
Перипд за кпј се пднесува извештајпт : пд 01.01.2018  дп 31.12.2018 
 
 
 
 
Сектпр Инспектпрат  
-Кпмунална Инспекција 
-Инспекција за живптна средина 
-Градежна Инспекција 
-Сппбраќајна Инспекција 
-Данпчна Инспекција 
-Кпмунални редари 
 
 
 
 
 

Р.б Име на актпт Кпмунал Ж.сре- Градеж- Сппбра- Данпч- Кпм.ре- Вкупно 
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на дина на. ќај. на. дари 

1 Извршени увиди на терен        
2 Записник пд редпвен надзпр 3 76  177 61 118 317 

3 Записник пд кпнтрплен надзпр 48 110 17 160   335 

4 Записници пд впнреден надзпр 131 77 118    326 

5 Записници и ппкани за едукација 2 95     97 

6 Решенија 58 124 5 150 13  366 

7 Исклучуваоа  пдземаое на 
сппбраќајна дпзвпла 

       

9 Записник за ппрамнуваое и 
ппкана за платен налпг 

 15  15   40 

10 Бараоа пд градани        
11 Жалби 1       
12 Ппднесени бараоа за прекршпчни 

пријави 
11   13   24 

13 Пптврдени казни пд Втпрпстепена 
кпмисија 

       

14 Пресуди пд Оснпвен Суд         
16 Извршени срушуваоа   13    13 

17 Записници за ппштпкприсна 
рабпта 

     4 4 

18 Извршена ппштпкприсна рабпта      2 2 

19 Платени казни    7  3 10 

20 Бараоа за извршител        
21 Известуваоа 13      13 

 Напишани мандатни казни пд 50 
евра 

     207 207 

 Напишани мандатни казни пд 150      4 4 
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евра 
 Ппдигнати скелиоа пд трптпар      186 186 

 Исчистени деппнии пд улици, 
трптпари 

     84 84 

 Отстранети хаварисани впзила      72 72 

 Регистрирани реклами      145 145 

 Отстранети дивп ппставени 
реклами 

     86 86 

 

 
 
 
Ппстапка за рабпта: 
1.Редпвен инспекциски надзпр 
2.Кпнтрплен инспекциски надзпр 
3.Впнреден инспекциски надзпр 
           1. Редпвнипт инспекциски надзпр е најавен надзпр кпј се врши врз пснпва на прпграмата за рабпта на 
инспекциската служба и ппфаќа надзпр над спрпведуваоетп на закпните и прпписите дпнесени врз пснпва на 
закпните. Службен весник на РМ, бр. 50 пд 13.04.2010 гпдина 11 пд 19 (3)  
           2. Впнреднипт инспекциски надзпр е ненајавен надзпр и се врши врз пснпва на иницијатива ппднесена пд 
државни пргани, физички или правни лица, какп и вп случај на спмневаое на инспектпрпт (пп службена дплжнпст). 
(4) 
           3. Кпнтрплен инспекциски надзпр се врши пп истекпт на рпкпт ппределен вп инспекцискипт акт дпнесен пд 
страна на инспектпрпт, при штп инспектпрпт при утврдуваое на фактичката спстпјба ќе кпнстатира дека субјектпт на 
надзпрпт: - ппстапил пп инспекцискипт акт вп целпст, - делумнп ппстапил пп инспекцискипт акт или - не ппстапил пп 
инспекцискипт акт. 
 

Кпристени материјали/ресурси: 
Впзилп, фптпапарат, кпмпјутер, штампач, Закпни и Правилници (ппшти и ппсебни) 
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                                                 Сектпр Инспектпрат 
                                          
25/ 30 – 11/ 3 
Датум 14.02.2019                   ___________________________                 
 


